
Ogłoszenie nr 540205680-N-2020 z dnia 20-10-2020 r.

Gorzów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596656-N-2020

Data: 13/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Panoramix Usługi Radiologiczne Ewa Tomaszewska, Krajowy numer identyfikacyjny 211065795,

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego  47, 66-400  Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska,

tel. +48957814700, +48604387632, e-mail nzoz_panoramix@interia.pl,

tomaszewskirobert@interia.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): http://www.nzoz-panoramix.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: tytuł

Punkt: tytuł

W ogłoszeniu jest: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-21, godzina: 09:30,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/afd30b84-7947-4174-8765-233...

1 z 2 20.10.2020, 11:26



W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2020-10-22, godzina: 09:30,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/afd30b84-7947-4174-8765-233...

2 z 2 20.10.2020, 11:26


